RE B AS E Artnr  RSK.nr  NRF.nr

Produktdatablad 00.900 8097429 6100527

ERASE AB ESHELY, wepa -
o B www.rébase.se l5§g§|3g
b B ERRE. s 20 1M
BE 2T RSK.NR: 809 .7‘1‘ o
g £% 3¢ Antal: \
B BEZz nr: 00.900
gz 22%% o ke ¢

ALL  &gee
SKRUVSATS KLOSETT/TVATTSTA et

11

Skruvsats for montering av WC-

tur eller tvattstallsfixtur

Skruvsats for WC/tvattstallsfixtur
MI12x125 pinnbult x 2
M6x115 pinnbult x2
M6x57 pinnbult x 6
M6X60 skruv x 6
M6 Mutter x 4

Skyddsslang M12 x 2

AGANDERATT OCH KONFIDENTIELLT

Informationen i detta produktdatablad tillhér Rebase AB. All kopiering i sin helhet eller delvis utan skriftligt tillstand frédn Rebase AB ar forbjuden.



